

در ره اتحاد گام زنیم اسپ خود کامگی لگام زنیم
یک زمان لحظه‌ی به خود آییم ورنه مسوول نسل فرداییم

جدال بی مورد ، اتهامات ناروا و حواله الفاظ رکیک دور از اخلاق و انسانیت را در هر حال محکوم و ادامه دهندگان این اعمال افتضاح آمیز و دشمنانه به حال دیار و همدیاران خویش را محکوم مینمائیم.

وطنداران گرامی

از مدتی بدینسو تنی چند از افراد در شبکه های اجتماعی انترنیت مانند فیس بوک تحت نام های مستعار از آدرس گویا دفاع از احزاب مورد قبول شان همدیگر را با کلمات نهایت رکیک و کلن دور از عفت کلام و قلم بمباردمان کرده وبا وجود تلاش جهت پنهان کاری هویت های شان گاه گایی با فوران احساسات منفی قراین شغنانی بودن و بدخشانی بودن شان که خود نیز همدیگر را بآن نام ها خطاب میکنند برملا میگردد. بدون شک آغاز ، دوام و سرانجام این عمل شنیع برای آینده روابط و مناسبات فی مابین وطنداران فاجعه بار بوده و تصویر موجود همچو فضا برای مردم ما در مجموع و روشنفکران و اعضای احزاب و سازمانهای فعال سیاسی در وطن ، بهر حال به دلایل آتی توهین آمیز و خجالتبار است.

1. به نمایش گذاشتن عقب ماندگی فکری بیش از حد و سویه و سواد بی نهایت پاهین علمی، ادبی سیاسی اخلاقی و غیره. درحالیکه بدخشان بخصوص علاقه جات سرحدی آن که دارای سابقه طولانی معارف و پرورشگاه روشنفکران مومن، صادق و وفادار به منافع وطن و مردم بوده و در فرایند بیش از سه دهه جنگ و اوضاع آشفته ناشی از آن با قبول قربانیهای بیشمار عزت و نام بلند را کمایی کرده است. سنگر گیری فعلی از چهار دیواری های فروریخته و عاطفی احزاب که در حال

حاضر وجود و حضور فیزیکی ندارند، عمل ناشیانه و گونه‌یی از تفنن است که از موضع ظاهر ن دلسوزانه ارواح شهیدان رفته در راه این احزاب را توهین ، به مرام و اساسنامه های شان بی احترامی و به باز ماندگان این گروه های سیاسی که در زمان فعلی یا در سیاست فعال اند ویا مصروف سایر عرصه های زندگی شان اند ، اهانت صریح و بی انصافی کامل است.

2. در ولایات مختلف اعضای احزاب سابق و پیروان اندیشه های گوناگون در قالب احزاب موجود وجود داشته و مبارزه میکنند ولی هیچگاهی به همچو یک فرهنگ سیاسی پاهین و ادبیات" کوچگی" دوران اخلاق انسانی با هم رقابت و برخورد نداشته و ندارند. پس چرا و به چه دلیل این همه خصومت و دشمنی در بین ما دامن زده شود. در حالیکه حوادث درد آور سه دهه اخیر در سایر ولایات کشور نیز رخ داده و لی مردمان این ولایات بجای چسپیدن به گذشته و ملامتکاریها و داو و شنام به مسایل جدید و ضروری زندگی امروزشان مصروف اند تا آنکه دوباره باز تنور عداوتها را سر از نو داغ نموده تا افراد مغرض و بیگانه در آن نان شانرا بزنند.

3. اگر این افراد برآستی به احزابیکه از نام و آدرس شان جانب مقابل را بافیر " چره یی" دسته جمعی دشنام گویا دشمنان شان را هدف قرار میدهند، در قدم نخست به احزاب مربوط شان که ظاهرن بآن حلف وفاداری یاد میکنند، خیانت میکنند. زیرا در هیچ یک از برنامههای این احزاب همچو عملیکه ایشان در صفحه فیس بوک انجام میدهند، نه تنها وجود ندارد ، بلکه مردود پنداشته میشود.

4. آغا ز غیر مسئولانه، ادامه غیر منطقی و فرجام نا میمون این بحث شرم آور که به یقین کامل به ضرر مردم ما در حال و مستقبل ودر مطابقت با پلان و منافع دشمنان وطن و مردم ما پیشبرده میشود، عمل نا درست وبدور از فرهنگ و اخلاق سیاسی بوده و با ید فوراً قطع گردد.

در اخیر شغنانی ها یکجا با سایر وطنداران بدخشانی مقیم کانادا که از این جریان شوم آگاهی حاصل کرده اند، از این وضعیت شدید متنفر بوده و به افرادی که مصروف همچو اعمال ناشایسته اند، خاطر نشان میسازند تا باری به خود آمده و اگر دارای اندیشه اند فکر سالم نموده و از این سنگر های بوی ناک ماکیاولستی بدر آیند و بیش از این باعث رسوایی سازمانهای خود و ایجاد شک و بد گمانی ها و اختلافات میان وطنداران نشوند. در غیر آن دیر یا زود چهره های شنیع این ناکسان که حتی به حریم خانواده ها نیز احترام ندارند، افشا و به محاکمه مردم کشانیده خواهند شد.

در محیطی گرنباشد امتیاز خوب و بد
رنج کوری را فزون از کور بینا میکشد